4
CONTENTS
04
05
06
08
09
10

Double Sliding Window 미서기 이중창
10 11TAESUNG TAESUNG
TAESUNG TAESUNG
단열 커튼월
INSULATION
CURTAIN WALL AL
알루미늄 노출타입으로 다양한 규격으로 선택의 폭이 넓고 아존(AZON) 및 폴리아미드 사용으로
열손실을 최소화하여 결로방지효과와 단열성 우수
Technical Data
INSULATION CURTAIN WALL
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-CAW-150A-01 23929505 150 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 1등급
TS-CAW-180-01 23027677 180 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 1등급
 TS-CAW-WC03 24097459 230 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 1등급
Detail Drawing
INSULATION CURTAIN WALL
알루미늄 단열 커튼월

(등급)
기밀성
(등급)
TS-CAW-WH01 24097460 130.3 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 1등급
14 15
TAESUNG TAESUNG
CURTAIN WALL
+PROJECT AL
Technical Data
CURTAIN WALL+PROJECT
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-AW-150C - 150 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-150CM - 150 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-180C - 180 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-180CM - 180 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-230C - 230 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-230CM - 230 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
Detail Drawing
CURTAIN WALL+PROJECT
단열 커튼월+프로젝트 (노출)
규격(mm)
유리사양
150, 180, 230
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
16 17
TAESUNG TAESUNG
CURTAIN WALL
+PROJECT AL
Technical Data
CURTAIN WALL+PROJECT
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-AW-150H - 150 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-150HM - 150 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-180H - 180 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-180HM - 180 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-230H - 230 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-230HM - 230 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
Detail Drawing
CURTAIN WALL+PROJECT
단열 커튼월+프로젝트 (히든)
규격(mm)

유리사양
168, 198
43mm 5LE(SKN154Ⅱ)+
14Ar+5CL+14Ar+5LE(SKN154Ⅱ)
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증 에너지소비효율
Technical Data
CURTAIN WALL+SLIDING
Detail Drawing
CURTAIN WALL+SLIDING
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-AW-168FSL - 168 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
TS-AW-168FPJ - 168 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
TS-AW-168FCM - 168 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
TS-AW-198FSL - 198 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
TS-AW-198FPJ - 198 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
TS-AW-198FCM - 198 43MM 5LE(MZT152)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(MZT152) - -
단열 커튼월+미서기
20 21
TAESUNG TAESUNG
PROJECT/CASEMENT
프로젝트/케이스먼트
하부 및 좌측 또는 우측으로 개폐되어 환기는 물론 단열성이 우수하며 노출, 히든 커튼월과 함께 사용 가능.
AL
프로젝트/케이스먼트
규격(mm)
유리사양
94
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
프로
젝트
TS-AW-94CPJ - 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-WCPJ-01 24097462 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 1등급
TS-AW-94HPJ - 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-PJ94C-01 23929504 94 24MM 5LE(MCT154)+14Ar+5CL 2등급 1등급
케이스
먼트
TS-AW-94CM - 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-WCCM-02 24099971 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL 2등급 -
TS-AW-94HM - 94 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
TS-AW-CM94C-02 23920028 94 24MM 5LE(MCT154)+14Ar+5CL 2등급 1등급
Technical Data
PROJECT/CASEMENT
Detail Drawing
PROJECT/CASEMENT

유리사양
150
43mm
5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(SKN154Ⅱ)
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증 에너지소비효율
Technical Data
SLIDING WINDOW
Detail Drawing
SLIDING WINDOW
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-AW-SL150 24919840 150 43MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(SKN154Ⅱ) 1등급 1등급
24 25
TAESUNG TAESUNG
DOUBLE
SLIDING WINDOW
미서기 이중창
AL
미서기 이중창
규격(mm)
유리사양
225
24mm 내외부 : 5LE(SKN154II)+14Ar+5CL
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증 에너지소비효율
Technical Data
DOUBLE SLIDING WINDOW
Detail Drawing
DOUBLE SLIDING WINDOW
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-AW-WSL225-04  24900657 225 24MM 내외부 : 5LE(SKN154II)+14Ar+5CL 1등급 1등급
TS-AW-WSL225-05 24919851 225 24MM 내외부 : 5LE(SKN154II)+14Ar+5CL 1등급 1등급
TS-AW-WSL225-06 24919850 225 24MM 내외부 : 5LE(SKN154II)+14Ar+5CL 1등급 1등급
26 27
COMPOSITE
WINDOW
내구성이 좋은 고강도의 알루미늄 프로파일과 단열성이 우수한 폴리스티렌이 결합된 창호로서

규격(mm)
유리사양
170
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
Technical Data
CURTAIN WALL
Detail Drawing
CURTAIN WALL
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-CAW-170C - 170 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
30 31
TAESUNG TAESUNG
PROJECT/CASEMENT
프로젝트/케이스먼트

유리사양
160
42mm
6LE(SKN154II)+12Ar+6CL+12Ar+6LE(PLA ONE)
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
Technical Data
SLIDING WINDOW
Detail Drawing
SLIDING WINDOW
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-2SL-160-01 22819910 160 42MM 6LE(SKN154II)+12Ar+6CL+12Ar+6LE(PLA ONE) 2등급 1등급
34 35
TAESUNG TAESUNG
DOUBLE SLIDING
WINDOW
미서기 이중창
AL+PS
미서기 이중창
규격(mm)
유리사양
230
22mm 5LE(SKN154Ⅱ)+12Ar+5CL
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
Technical Data
DOUBLE SLIDING WINDOW
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-4SL-230DS4-01 22990843 230 22MM 5LE(SKN154Ⅱ)+12Ar+5CL 2등급 1등급
TS-4SL-230DS2-01 22990842 230 22MM 5LE(SKN154Ⅱ)+12Ar+5CL 2등급 1등급
TS-4SL-230-02 23336679 230 22MM 5LE(SKN154Ⅱ)+12Ar+5CL 2등급 1등급
Detail Drawing
DOUBLE SLIDING WINDOW
36 37
TAESUNG

틸트앤턴
규격(mm)
유리사양
80
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
Technical Data
TILT&TURN
Detail Drawing
TILT&TURN
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-80TT - 80 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
42 43
TAESUNG TAESUNG
PULL DOWN
풀 다운
AL
상부가 내부로 개폐되는 형태로 공기유입이 많아 실내환기가 뛰어남.
풀 다운
규격(mm)
유리사양
80
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
Technical Data
PULL DOWN
Detail Drawing
PULL DOWN
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-80PD - 80 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
44 45
TAESUNG TAESUNG
SYSTEM DOOR
시스템 도어
내구성이 뛰어난 독일 하드웨어를 사용하고 한번의 핸들 작동으로 4개 이상의
Locking Bolt가 잠기므로 작동이 쉽고 기밀성이 뛰어나다.
AL
시스템 도어
규격(mm)
유리사양
75
24mm 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL
인증현황
Technical Data
SYSTEM DOOR
Detail Drawing
SYSTEM DOOR
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-75SD - 75 24MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL - -
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
46 47
TAESUNG TAESUNG
L/S 미서기창 AL
LIFT&SLIDING의 약자로 창짝을 창틀 레일위로 들어올려 레일과의 마찰을 최소화하여
부드럽게 열고 닫을 수 있는 시스템 창호.
L/S 미서기창
규격(mm)
유리사양
158
43mm 5LE(SKN154Ⅱ)+
14Ar+5CL+14Ar+5LE(SKN154Ⅱ)
인증현황
Technical Data
LIFT&SLIDING
Detail Drawing
LIFT&SLIDING
모델명 식별번호 규격
(mm) 유리사양 열관류율
(등급)
기밀성
(등급)
TS-158LS - 158 43MM 5LE(SKN154Ⅱ)+14Ar+5CL+14Ar+5LE(SKN154Ⅱ) - -
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인KS인증 환경표지인증
48 49
METAL
DOOR FRAME

미닫이 문
SLIDING DOOR
미닫이 문
규격(mm)
유리사양
138
건축설계에 따름
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인환경표지인증
TAESUNG
Technical Data
SLIDING DOOR
Detail Drawing
SLIDING DOOR
제품종류 물품식별번호 모델명 규격(mm)
미닫이 문 24940206 TS-SL-138 138
52 53
TAESUNG TAESUNG
DOUBLE ACTING
SLIDING DOOR
규격(mm)
유리사양
138
건축설계에 따름
인증현황
G-PASS기업 정규직전환기업 소상공인환경표지인증
양개 미닫이 문
DOUBLE ACTING SLIDING DOOR
Detail Drawing
DOUBLE ACTING SLIDING DOOR
제품종류 물품식별번호 모델명 규격(mm)
양개 미닫이 문 24940205 TS-SL-138D 138
Technical Data
양개 미닫이 문
54 55
AUTO